conditionis atq; plebei status eos admonet, longeq; felix
admonet, quod ille quondam Philippo à cubiculo, qui quondam
ante auroras cubile regis ingressus clamavit: Philippe
Somo es, Sic enim sine verborum strepitu, nec semel
dubitabat, sed plures in prolat officio, dum quibus morsus
infigit, invidiare videatur: Somo es, et quam fida misera,
quam fragili, quam levi, quam abiecta hominis natura,
animo ingerere, ut maxima licet potatur potestate, totiq;
quasi hominem terrarum orbi, haec minutissima animalis
vita, propria carne, proprioq; sanguine posere cogatur.
Quod si olim pediculus (si tunc pediculus et non postea pullex
fuit) apud Galliarum regem tantum potuit, ut cum illum
regis infirmitas vestri, famulorum quidam existeret, conditionis
suo, sui plebeio scilicet admonere ingenio fateretur; quan-
to magis et melius pulicis, cum et frequentior, et copiosior in
aulis principum versetur, id efficere credendum est. Verum
neq; hoc tunc, sed omnes omnino homines status sui conditionisq;
non sinit vivere immemores, prociq; delicata illa creta,
toppoy et Helens, quos vitari non sinit; itaq; à
multis gravibusq; illis, quo ex otio, velut ex equo Troiano,
prosumunt, malarum cupiditatum artibus, epimio atq; eo
per se reddis, ut prout non tam vigilantissimi coniatoris,
sed etiam optimi pedagogi officio solenter agitare consentis.
Scinde quo crebris tam ipso servatore notis, quam ab